
公園事業認可図書作成及び測量業務委託

契  約  番  号 H25-1071-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年11月12日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥8,253,000円 （うち取引に係る消費税 ¥393,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,811,600円 （入札書比較価格 ¥8,392,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）都市環境ランドスケープ  

履  行  期  間 平成 25年 11月 12日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市白島地内

設計図書等配布 平成 25年 10月 31日  から  平成 25年 10月 31日 まで

入　　札　　日 平成25年11月11日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

事業認可図書作成　　一式

測量業務　　

入

　　　　一式

備考

1
3

 

820-0
8,500

札

,000（株）スペー

 

スビジョン研究所  

経

2
3601-0

8,2

 

00,000（株）環

過

研究所  

3
3257

 

-0
8,053,00

及

0（株）ランテック計

 

画事務所  

4
321

び

3-0
7,940,0

 

00（株）ヘッズ  

結

5
3109-0

7,8

 

60,000（株）都

果

市環境ランドスケープ

 

  

落札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
中央



用備蓄食料整備

契  約  番  号 H25-1095-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年11月14日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥9,046,380円 （うち取引に係る消費税 ¥430,780円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥9,254,700円 （入札書比較価格 ¥8,814,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 平成 25年 11月 14日  から  平成 26年  1月 16日  

履  行  場  所 指定された納入場所（避難所に指定されている学校及び牧落防災倉庫）

現　説　日　時 平成25年11月 6日  午後03時30分

入　　札　　日 平成25年11月13日  午後03時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）�アルファ化米（わかめごはん）　　２，７５０食

（２）�アルフ

入

ァ化米（海鮮おこわ）

 

　　３，７００食

（３

札

）�おかゆ（梅）　　

 

９５０食

（４）�パン

経

　　１５，０２５食

備

 

考

(有)コバシ産業は

過

、入札を辞退した。

1

 

9482-0
8,86

及

5,500（株）ピー

 

シー販売  

2
848

び

7-0
8,615,6

 

00（株）ミヨシ  

結

落札

3
8467-0

（

 

有）　コバシ産業  

果

辞退

4
6702-0

9

 

,633,800ジェ

調

ット商事（株）  

5

 

8020-0
10,4

書

23,000（株）平

（

成防災システム  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
災害


